
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про внесення зміни до наказу
Мінмолодьспорту від 09.01.2024 № 153

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), з урахуванням листа громадської організації 
“Федерація настільного тенісу України” від 19.01.2024 № 2424а 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 09.01.2024 № 153 “Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з тенісу настільного у 
чемпіонаті світу, командний”, доповнивши його пунктом 7 з такого змісту:

“7. Державній установі “Управління збірних команд та забезпечення 
спортивних заходів “Укрспортзабезпечення” забезпечити членів національної 
збірної команди України з тенісу настільного спортивним одягом, взуттям та 
аксесуарами загального призначення. ”.

 У зв’язку з цим пункт 7 вважати відповідно пунктом 8.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра з питань
цифрового розвитку, цифрових
трансформацій і цифровізації                                                           Віталій ЛАВРОВ


